
Pachet materiale

I.D.: 50484488

Data publicarii	08.10.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.086,72 RON - 2.086,72 RON

Descriere: 1 Detergent universal multisuprafete dezinfectant Bactisept 5l Buc 3 44,81 134,43 2 Gel dezinfectant antibacterial Hygienium 5 litru (Avizat de Ministerul Sanatatii) pentru maini Buc 1 305,00 305,00 3 Dezinfectant antibacterial Hygienium 5l (Avizat Ministerul Sanatatii) pentru maini solutie Buc 2 225,00 450,00 4 Dezinfectant universal multisuprafete 5 litri l Hygienium Buc 3 91,00 273,00 5 Prosop hartie rola mini celuloza 12/set HYG HYGR1/12112 Buc 36 8,75 315,00 6 Sapun lichid antibacterian Expertto 5L Buc 5 42,86 214,29 7 Banda adeziva marcare 25x33m 3M 766l/764l GALBEN/ NEGRU Buc 5 16,00 80,00 8 Servetele umede antibacteriene Doctor Wipe 72buc DCN Buc 10 5,64 56,40 9 Banda adeziva marcare 50x33m 3M 766l/764l GALBEN/ NEGRU Buc 2 24,40 48,80 10 Dezinfectant universal multisuprafete 750ml Hygienium cu pompa (Avizat de Ministerul Sanatatii) Buc 5 23,53 117,65 11 Autocolant - interzis asezarea Buc 2 10,00 20,00 12 Autocolant - pastrati distanta Buc 2 15
